平成２８年８月吉日

各 位

一 宮 商 工 会 議 所

「飲食店“絶品”ガイドブック」への広告協賛について(お願い)

拝啓  貴社益々ご発展のことお慶び申し上げます。

平素は、本事業に対しまして格別のご指導、ご支援を賜り誠に有難うございます。

 さて、一宮商工会議所では、飲食店の“絶品”を紹介する「飲食店“絶品”ガイドブック」を作

成することとなりました。ガイドマップの作成には名古屋文理大学の学生等も参加し、学生や女性

のアイデアも積極的に取り入れたいと考えております。

発行部数は 3万部を予定しており、今回、運営資金の確保の為、協賛広告を募ることといたしました。

つきましては、厳しい経済環境の中、大変恐縮ですが、是非、広告協賛に格別のご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

                                         敬具

                                 （消費税込）

広告の種類 天 地 (cm) 左 右 (cm) 料 金

裏表紙（全面) [カラー]    ２５．７ １８．２ １０８,０００円

表紙・裏表紙見返し

（全面） [カラー]
  ２５．７ １８．２ ７５,６００円

本文中(１／３) [カラー]   １５．０   ７．８  ４８,６００円

本文中(１／６) [カラー]    ７．０  ７．８  ２７,０００円

※枠線の幅 0.6mm を含みます。

※広告の寸法は冊子の寸法に合わせて若干変更する場合がございます。

※ブックの発行後は内容の変更はできません。

※内容などによっては掲載をお断りする場合がございます。

△広告掲載スペース（イメージ）

・裏面の申込用紙に所定事項をご記入のうえ、下記までＦＡＸにてご送信ください。

一宮商工会議所 中小企業相談所 担当：伊藤、桜井

ＴＥＬ．７２－４６１１ ＦＡＸ．７２－４４１１

申込の締切 10 月 31 日（月）までにお願いします。

裏表紙、 見返し
B5 サイズ・フルカラー
タテ25.7cm × ヨコ 18.2cm

25.7cm

18.2 cm

7.0cm

7.8cm

本文1/6・フルカラー
タテ7.0cm×ヨコ7.8cm

15.0cm

7.8cm

本文1/3・フルカラー
タテ15.0cm ×

7.8cmヨコ

FAX ０５８６－７２－４４１１

飲食店“絶品”ガイドブック  広告掲載申込書

  年  月  日

下記のとおり、申込みします。

広告の種類 料 金 申 込 欄

裏表紙 (全面) [カラー] １０８,０００円

表紙・裏表紙見返し

（全面）[カラー]
  ７５,６００円

本文中(１／３) [カラー]  ４８,６００円

本文中(１／６) [カラー]  ２７,０００円

ご希望の申込欄に○印をつけてください。

会 社 ・ 団 体 名                           印

ご担当部署・氏名

所在地 〒  －

電 話     (  )        ＦＡＸ     (  )

E-mail

※ご記入いただいた情報は、当該広告業務に関する本所からの各種連絡・情報提供のために利用します。

※ご提供いただく広告のデータ形式については、申込後、追ってご連絡を差し上げます。

FAX 送信票（中小企業相談所宛）